
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ОТСТАВКЕ С ВЫБОРНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛЖНОСТИ 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ И ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ 

ДЕПУТАТА ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 22 

 

Принято Вологодской городской Думой 

15 ноября 2018 года 

 

На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», пункта «д», абзаца двенадцатого части 5 статьи 33 

Устава муниципального образования «Город Вологда», рассмотрев заявление 

депутата Вологодской городской Думы Зуева М.В. о досрочном сложении 

полномочий депутата Вологодской городской Думы по избирательному округу     

№ 22 и принятии отставки по собственному желанию с выборной муниципальной 

должности города Вологды председателя постоянного комитета Вологодской 

городской Думы по вопросам местного значения и законности, замещаемой им           

на постоянной основе, Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Принять отставку по собственному желанию депутата Вологодской 

городской Думы Зуева Максима Викторовича с выборной муниципальной 

должности города Вологды председателя постоянного комитета Вологодской 

городской Думы по вопросам местного значения и законности и прекратить 

досрочно его полномочия депутата Вологодской городской Думы                            

по избирательному округу № 22 в связи с отставкой. 

 

 

 

Глава города Вологды          Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

15 ноября 2018 года 

№ 1654 


